
Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 

       
 
  

 
 
 
 

 

 

 
 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/ 363217 -363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLVI 

Speciale N. 68 del 29 Aprile 2016 

SANITÀ 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  

 

Anno XLVI 



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

 

 

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti  della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 
 
DIRIGENZIALI 

 
DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 

 

SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE TERRITORIALE MEDICINA CONVENZIONATA E 
PENITENZIARIA 

DETERMINAZIONE 27.04.2016, n. DPF015/24 

Graduatoria Regionale definitiva dei Medici di Medicina Generale valevole per l’anno 2016 .... 4 

 

SERVIZIO EMERGENZA SANITARIA E SANITÀ DIGITALE - ICT 

DETERMINAZIONE 21.04.2016, n. DPF017/13 

Corpo Volontari Protezione Civile Montesilvano Onlus con sede a Montesilvano (PE) – 
Autorizzazione regionale all’esercizio del trasporto infermi e feriti al di fuori del sistema di 
urgenza ed emergenza sanitaria “118” .......................................................................................................... 62 

 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti  della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIRIGENZIALI 

 
DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL 

WELFARE 
SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE 

TERRITORIALE MEDICINA CONVENZIONATA E 
PENITENZIARIA 

 
DETERMINAZIONE 27.04.2016, n. DPF015/24 
Graduatoria Regionale definitiva dei Medici 
di Medicina Generale valevole per l’anno 
2016. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) 
per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale dell’anno 2005 e le 
successive modifiche ed integrazioni, rese 
esecutive in data 29 luglio 2009 dalla 
Conferenza Permanente per i rapporti tra lo 
Stato, le Regioni e le Province autonome di 
Trento e Bolzano, ed in particolare, l’art. 15, 
comma 1 ai sensi del quale i medici da 
incaricare per l’espletamento delle attività di 
settore disciplinate dall’Accordo stesso sono 
tratti da graduatorie per titoli, una per ciascun 
settore di attività disciplinato dall’Accordo 
medesimo (assistenza primaria, continuità 
assistenziale, emergenza sanitaria territoriale e 
medicina dei servizi territoriali), predisposte 
annualmente a livello regionale; 
 
DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta 
Regionale n. 702 del 07.10.2013, recante 
“Disposizioni per la formulazione delle 
graduatorie regionali dei Medici di Medicina 
Generale, art. 15, commi 1 e 4, “Snellimento 
burocratico ed abbreviazione dei tempi 
necessari alla formulazione delle graduatorie 
regionali di settore”, è stato disposto di fissare 
il termine di permanenza di iscrizione dei 
medici nelle graduatorie di medicina generale 
in due anni a partire da quello successivo alla 

domanda di Primo inserimento, ovvero da 
quello dell’ultima istanza di Integrazione titoli 
trasmessa alla Regione Abruzzo; 
 
CONSIDERATO, conseguentemente, che il 
termine di due anni di permanenza di 
iscrizione dei medici nelle citate graduatorie di 
medicina generale decorre a partire dalla 
formulazione della graduatoria valida per 
l’anno 2016 e che devono essere esclusi i 
medici inseriti nella graduatoria valida per 
l’anno 2013 ed in quelle degli anni precedenti 
che non hanno manifestato più interesse 
all’iscrizione; 
 
CONSIDERATO che l’Ufficio Medicina 
Convenzionata: 

- ha provveduto all’istruttoria delle 
domande presentate, entro la data del 31 
gennaio 2015, dai medici interessati 
all’inserimento nella graduatoria della 
medicina generale, procedendo 
all’attribuzione del punteggio ai sensi 
dell’art. 16 del menzionato A.C.N.; 

- ha predisposto la graduatoria regionale 
provvisoria dei medici di medicina 
generale valevole per l’anno 2016 con 
determinazione dirigenziale n. 
DPF015/11 del 07.03.2016, pubblicata 
sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Abruzzo Speciale n. 41 dell’11.03.2016; 

 
RILEVATO che, allo stato, la graduatoria in 
oggetto, formulata ai sensi dell’art. 16 
dell’A.C.N., è predisposta per ciascun settore di 
attività disciplinato dall’Accordo medesimo 
(assistenza primaria, continuità assistenziale, 
emergenza sanitaria territoriale, medicina dei 
servizi territoriali); 
 
VISTO che l’art. 15, comma 9, del menzionato 
A.C.N. stabilisce che, nel termine di 30 giorni 
dalla pubblicazione della predetta graduatoria 
provvisoria, possono essere prodotte da parte 
dei medici interessati le istanze di riesame 
inerenti la propria posizione nella medesima 
graduatoria; 
 
PRESO ATTO che sono pervenute, entro il 
predetto termine, cinque istanze di riesame di 
specifiche posizioni nella graduatoria 
provvisoria di cui alla citata determinazione n. 
DPF015/11 del 07/03/2016, alle quali è stato 
dato debito riscontro; 
 



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 

RITENUTO ai sensi degli artt. 15 e 16 del 
vigente A.C.N. dei medici di medicina generale 
e tenendo conto delle risultanze istruttorie 
presentate dal competente Ufficio, di 
provvedere all’approvazione e pubblicazione 
della graduatoria definitiva dei medici di 
medicina generale valida per l’anno 2016 
(Allegato A), dell’elenco degli esclusi per le 
motivazioni a fianco descritte (Allegato B), 
nonché dell’elenco delle risultanze delle 
valutazioni delle singole istanze di riesame 
pervenute (Allegato C); 
 
EVIDENZIATO che, ai sensi dell’art. 15, comma 
11 dell’A.C.N. dei medici di medicina generale, i 
medici titolari di incarico a tempo 
indeterminato per una o più delle attività di cui 
all’Accordo stesso non possono fare domanda 
di inserimento nella relativa graduatoria di 
settore;  
 
DATO ATTO della regolarità tecnico 
amministrativa e della legittimità del presente 
provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
1. di approvare, secondo le modalità 

previste dal vigente Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti 
con i medici di medicina generale, la 
graduatoria regionale definitiva dei 
medici di medicina generale valevole per 
l’anno 2016 (Allegato A), l’elenco degli 
esclusi per le motivazioni a fianco 
descritte (Allegato B), nonché le 
risultanze delle valutazioni delle singole 
istanze di riesame pervenute (Allegato C) 
che formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

2. di precisare che la suddetta graduatoria 
è suddivisa nei quattro settori di attività  
della medicina generale (assistenza 
primaria, continuità assistenziale, 
emergenza sanitaria territoriale, 
medicina dei servizi territoriali); 

3. di stabilire che il presente atto sia 
trasmesso alle Aziende Sanitarie Locali 
ed agli Ordini Provinciali dei Medici 
Chirurghi e degli Odontoiatri della 
Regione; 

 

4. di disporre la pubblicazione del 
presente provvedimento sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Maria Crocco 
 

Segue Allegato 
 



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  

REGIONE ABRUZZO 
DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 

 
 

SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE TERRITORIALE 
MEDICINA CONVENZIONATA  

 
 
 
 
 

 
 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  DEI  MEDICI  DI  MEDICINA  GENERALE 

VALEVOLE  PER  L’ANNO  2016 

 

SETTORI: 

Assistenza Primaria 

Continuità Assistenziale 

Emergenza Sanitaria Territoriale 

Medicina dei Servizi Territoriali 

 

 
 
 

A norma dell’art. 15 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per i rapporti con i 
Medici di Medicina Generale, viene pubblicata la graduatoria regionale 
DEFINITIVA dei medici di Medicina Generale, valevole per l’anno 2016, 
predisposta per ciascun settore di attività disciplinato dall’Accordo medesimo.  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



     Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



     Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



     Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



     Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



     Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



     Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



     Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



     Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



     Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



     Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



     Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



     Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



     Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



     Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



     Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



     Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



     Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



     Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



     Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



     Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



     Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



     Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



     Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



     Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  

SERVIZIO EMERGENZA SANITARIA E SANITÀ 
DIGITALE - ICT 

 
DETERMINAZIONE 21.04.2016, n. DPF017/13 
Corpo Volontari Protezione Civile 
Montesilvano Onlus con sede a 
Montesilvano (PE) – Autorizzazione 
regionale all’esercizio del trasporto infermi 
e feriti al di fuori del sistema di urgenza ed 
emergenza sanitaria “118”. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la legge regionale 25 ottobre 1994, n° 
72, recante: “Piano Sanitario Regionale 
1994/1996”, paragrafo 3.1, che stabilisce di 
concedere l’autorizzazione all’esercizio delle 
attività di trasporto infermi e feriti ad Enti, 
Istituzioni, Organizzazioni ed Associazioni di 
Volontariato; 
 
VISTE le circolari n. 5279/8 del 7 marzo 2002 
e n. 26338/8 del 1 ottobre 2002, che 
definiscono le modalità e le procedure per il 
rilascio della autorizzazione al trasporto 
infermi sia in attività di emergenza che al di 
fuori della medesima; 
 
VISTA l’istanza acquisita in data 04/12/2015 
con prot. in arrivo n. 29896/15 dall’Azienda 
USL di Pescara, con la quale l’Associazione di 
Volontariato “Corpo Volontari Protezione Civile 
Montesilvano Onlus”, con sede legale a 
amministrativa a Montesilvano (PE), Corso 
Umberto I n.81 e sede operativa a 
Montesilvano (PE), Via Calabria n. 1, C.F. 
91096190680, nella persona del suo legale 
rappresentante e Presidente, Rag. Andrea 
Gallerati, chiede la concessione 
dell’autorizzazione regionale per il trasporto di 
infermi e feriti al di fuori dell’attività di 
emergenza sanitaria (Allegato 1); 
 
VISTE le risultanze istruttorie trasmesse dal 
Direttore del Servizio di Igiene, Epidemiologia 
e Sanità Pubblica del Dipartimento di 
Prevenzione della  ASL203 di Pescara, Dott.ssa 
Carla Granchelli, al Servizio Emergenza 
Sanitaria e Sanità Digitale- ICT, con nota 
acquisita al prot. RA/57044/16 del 15.03.2016, 
con la quale è stata rimessa la documentazione 
necessaria all’attestazione del possesso dei 
requisiti per il rilascio dell’autorizzazione 
regionale; 
 

RITENUTO, sulla base della riscontrata 
completezza dell’istruttoria, della regolarità 
formale della documentazione pervenuta ed in 
forza del principio di certezza dei rapporti 
giuridici, che sussistano le condizioni per 
procedere alla definizione del provvedimento 
autorizzatorio; 
 
VISTA la legge regionale n. 77 del 14 settembre 
1999 e successive integrazioni e modifiche; 
 
TUTTO ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni e le finalità di cui in 
narrativa  
 
1. di autorizzare l’Associazione di 

Volontariato “Corpo Volontari Protezione 
Civile Montesilvano Onlus”, con sede 
legale a amministrativa a Montesilvano 
(PE), Corso Umberto I n.81 e sede 
operativa a Montesilvano (PE), Via 
Calabria n. 1, C.F. 91096190680, ad 
esercitare l’attività di trasporto infermi e 
feriti al di fuori del sistema di Urgenza ed 
Emergenza Sanitaria “118”; 

2. di prendere atto che l’Associazione di 
Volontariato “Corpo Volontari Protezione 
Civile Montesilvano Onlus” 
a. ha affidato la Direzione Sanitaria 

della Struttura al Dott. Gianni Di 
Febo, nato a Teramo il 25.11.1955 
e residente a Giulianova (TE) in Via 
Arenzano n. 22, la cui 
dichiarazione di iscrizione 
all’Ordine dei Medici Chirurghi 
della Provincia di Pescara al 
numero 1631 dal 13/12/1983 è 
stata debitamente verificata in 
anagrafica FNOMCeO e che il 
medesimo ha accettato il citato 
incarico;   

b. si avvale personale volontario 
(autisti e soccorritori) in numero e 
caratteristiche adeguate a quanto 
previsto dal DCA 8/2011, All.2; 

c. si avvale del seguente automezzo, 
intestato all’Associazione in 
epigrafe: 
 autoambulanza di soccorso 

di tipo “B” con targa 
DB816BL; 

3. di precisare che: 



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 

a. ai sensi delle Circolari n. 5279/8 
del 7 marzo 2002 e n. 26338 dell’1 
ottobre 2002 il titolare 
dell’autorizzazione è tenuto a 
comunicare, entro trenta giorni, 
alla ASL203 di Pescara, 
competente per territorio, ed al 
competente Servizio del 
Dipartimento per la Salute e il 
Welfare della Regione Abruzzo che 
ha predisposto il presente 
provvedimento, tutte le variazioni 
relative all’autorizzazione ottenuta 
(forma giuridica, sede, personale, 
direttore sanitario, etc. …); 

b. gli automezzi dovranno essere 
contrassegnati con gli estremi della 
presente autorizzazione; 

4. di trasmettere copia del presente 
provvedimento all’Associazione di 
Volontariato “Corpo Volontari Protezione 
Civile Montesilvano Onlus”, con sede 
legale a amministrativa a Montesilvano 
(PE), Corso Umberto I n. 81 e sede 
operativa a Montesilvano (PE), Via 
Calabria n. 1, C.F. 91096190680, ai 
Responsabili delle Centrali Operative 
118, ai Direttori Generali delle Aziende 
USL della Regione Abruzzo e al Direttore 
Regionale del Dipartimento per la Salute 
e il Welfare; 

5. di aggiornare l’elenco dei Soggetti 
autorizzati all’esercizio del trasporto 
infermi e feriti sul sito Web della Regione 
Abruzzo; 

6. di disporre la pubblicazione del 
presente provvedimento sul B.U.R.A. e 
sul sito Internet della Regione Abruzzo 
nell’apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Assente 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Dott. Angelo Muraglia 
 
 

Segue Allegato 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



     Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 68 Speciale (29.04.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 
 

 
 



     Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 68 Speciale (29.04.2016) 

 

  

 


